
Ragione sociale impresa Sito web Città Associata Referente Indirizzo mail Numero di telefono Tipo di prodotto

COSPE SAS www.cospesas.it Cologno Monzese SI Laura Orlando laura@cospesas.it 3487373628 Barriere di protezione in plexiglass

EUROLINE SRL www.eurolineitalia.com Cavenago Brianza SI Fabrizio Cattozzi fabrizio@eurolineitalia.it 3357796566
Schermi divisori in plexiglass, policarbonato o 

polipropilene con finestra in PETG

GIOVANARDI SPA www.giovanardispa.com Concorezzo SI Massimo Giovanardi massimo@giovanardispa.it 335 5838167 Barriere di protezione in plexiglass

IMBALLAGGI PROTETTIVI SRL www.imballaggiprotettivi.it Massalengo SI Sabrina Mainenti s.mainenti@imballaggiprotettivi.it 
0371780827  

3666269909
Pannelli divisori in polipropilene

ROBOTS SPA www.robots.it Binasco SI Gianmarco Dolci gianmarco.dolci@robots.it 3486361534 Barriere di protezione in plexiglass

VIC CANCELLERIA SRL* www.viccancelleria.it Nova Milanese SI Fernando Colombo info@viccancelleria.it Barriere di protezione in plexiglass

ALMACA SRL www.almaca.it Baselga di Pinè NO Lorenzo Ruffo lorenzo.ruffo@almaca.it 0461 554191
Protezioni per viso in plexiglass, parafiato da 

banco in plexiglass

ATELIER ARCHIAND SRL www.archiand.it Bulciago NO Alessandro Aldeghi alessandroaldeghi@archiand.it 3423889371 Barriere di protezione in plexiglass

SERI - ART www.seri-art.it Cremona NO Tiziana Grandini t.grandini@seri-art.it 333 8659469 Schermo protettivo in policarbonato

*azienda convenzionata Assolombarda

Il seguente elenco ha finalità meramente informative a supporto delle imprese nella gestione dell’attuale emergenza Covid-19. Nonostante gli sforzi per acquisire e fornire informazioni accurate e aggiornate in merito

ai fornitori indicati, all’affidabilità degli stessi nonché alla qualità e alla disponibilità dei prodotti, Assolombarda non può rilasciare alcuna garanzia al riguardo, considerato altresì che le disponibilità di mercato e le

fonti di approvvigionamento sono in continua evoluzione. L’elenco non è esaustivo e non costituisce una raccomandazione, offerta o sollecito all’acquisto né Assolombarda agisce in alcun modo quale intermediario

nei rapporti tra imprese e fornitori, di cui non è parte; conseguentemente Assolombarda non assume alcuna responsabilità relativamente ai prodotti, alle informazioni rese in fase precontrattuale, al contratto di

vendita e alla sua esecuzione. 
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